

Arvo Pärdi kogu täiendamise põhimõtted

1. Arvo Pärdi Keskus vastavalt heliloojaga sõlmitud kokkuleppele korrastab ja hoiustab dokumendikogu ja esemeid: visandid, mustandid, käsikirjad, kirjavahetus, tellimused, lepingud, isiklikud esemed jmt, ning vahendab kogus olevate materjalide kasutamist helilooja loomingust huvitatud uurijatele üle kogu maailma.

Helilooja perekond asutas keskuse 2010. aastal. Peale keskusele üle antud Arvo Pärdi isiklike materjalide määratles helilooja kui erakogu omanik uue info kogumise põhimõtte, et tagada uurijate jaoks info järjepidevus. Keskus jätkab uute säilikute kogumist sama laias spektris, nagu helilooja varem on kogunud: info, mis puudutab teoste esitamisi nii tekstina kui ka auvistena, refereeringuid teoste ja esituste kohta, erinevat liiki salvestisi, uurimusi, infot teoste kasutamisest teistes kunstiliikides, helilooja loomingut või mõtteid puudutavat kirjavahetust jmt.

2. Helilooja poolt keskusele üle antud materjalid ei ole veel täismahus süstematiseeritud ja registreeritud, valdavalt on need analoogkandjatel. Keskuse töötajate kogutud materjalid on valdavalt digitaalsed ja registreeritud. Kogu hindamise saab teha pärast kõigi materjalide arvele võtmist. Dokumente ja esemeid hoiustatakse keskuse hoidlates: passiiv-, külm- ja digihoidlas, kus on kehtivatele hoiustamise normidele vastavad tingimused, ning helilooja töötoas.
3. Arvo Pärdi kogu on täienenud ja võib edaspidi täieneda annetustena teistelt koguomanikelt materjalide osas, mis puudutavad heliloojat või tema loomingut. Vastuvõtmised fikseeritakse aktiga.
4. Keskus lähtub isikukogu haldamisel kehtivatest seadusaktidest. Säilikutel on tähtajatu väärtus. Originaalidest tehakse digitaalsed töökoopiad, kasutatakse pikemaajaks säilivaid vorminguid. Uurijatele võib originaalide kätteandmise otsustada ainult kogu omanik, muul juhul saavad tavakülastaja ja uurija säilikute digitaalsete töökoopiatega tutvuda autoriseeritud töökohtades vastavalt neile kehtivale juurdepääsutasemele. Ligipääsu tasemed ja kasutajate registreerimise kord on fikseeritud kogu materjalide kasutamiskorras. Säiliku kogust väljaarvamise õigus on heliloojal (helilooja materjalid) või keskuse töötajal (keskuse kogutud materjalid, töötaja lähtub seadusaktidest).